

平成27年度政務活動費収支報告書

議員名

宮本 英基

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	136,053	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	別添資料
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	42,384	別添資料
資料購入費	94,829	別添資料
人件費	0	
事務所費	107,156	別添資料
合計	380,422	

3 残額 -20,422 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。
この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成27年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

宮本 英基

※項目の内訳

- 1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4	1	平成27年度 政務活動費		360,000			360,000
4	15	ガス料金	10		13,387	1,487	358,513
4	23	電気料金(4月分)	10		14,540	1,615	356,898
4	25	サーバー使用料	10		5,433	1,811	355,087
4	30	携帯電話使用料	10		18,648	5,000	350,087
5	9	書籍購入費	8		19,924	19,924	330,163
5	15	ガス料金	10		11,287	1,254	328,909
5	25	サーバー使用料	10		5,433	1,811	327,098
5	25	電気料金(5月分)	10		10,773	1,197	325,901
5	27	消耗品(用紙等)	7		7,852	3,926	321,975
6	1	携帯電話使用料	10		18,646	5,000	316,975
6	3	書籍購入費	8		12,121	12,121	304,854
6	14	書籍購入費	8		6,048	6,048	298,806
6	15	ガス料金	10		4,076	452	298,354
6	23	電気料金(6月分)	10		8,299	922	297,432
6	25	サーバー使用料	10		5,433	1,811	295,621
6	30	携帯電話使用料	10		18,732	5,000	290,621
7	15	ガス料金	10		3,222	358	290,263
7	17	消耗品(用紙等)	7		2,484	1,242	289,021
7	24	電気料金(7月分)	10		9,676	1,075	287,946
7	25	サーバー使用料	10		5,433	1,811	286,135
7	30	研修費	2		49,240	49,240	236,895
7	31	携帯電話使用料	10		18,731	5,000	231,895
8	15	ガス料金	10		2,803	311	231,584
8	25	サーバー使用料	10		5,433	1,811	229,773
8	25	電気料金(8月分)	10		12,408	1,378	228,395
8	31	携帯電話使用料	10		18,736	5,000	223,395

9	15	ガス料金	10		2,901	322	223,073
9	25	サーバー使用料	10		5,433	1,811	221,262
9	28	電気料金(9月分)	10		10,115	1,123	220,139
9	30	携帯電話使用料	10		18,716	5,000	215,139
10	7	研修費	2		86,813	86,813	128,326
10	15	ガス料金	10		2,947	327	127,999
10	15	事務用品購入費	7		4,968	2,484	125,515
10	23	電気料金(10月分)	10		8,418	935	124,580
10	25	サーバー使用料	10		5,433	1,811	122,769
11	2	携帯電話使用料	10		16,480	5,000	117,769
11	15	ガス料金	10		3,522	391	117,378
11	25	サーバー使用料	10		5,433	1,811	115,567
11	25	電気料金(11月分)	10		11,592	1,288	114,279
11	26	地方自治情報誌購読料	8		12,420	12,420	101,859
11	27	事務用品購入費	7		6,480	3,240	98,619
11	30	携帯電話使用料	10		15,361	5,000	93,619
12	15	ガス料金	10		7,687	854	92,765
12	18	事務用品購入費	7		3,184	1,592	91,173
12	24	電気料金(12月分)	10		16,048	1,783	89,390
12	25	サーバー使用料	10		5,433	1,811	87,579
12	26	SSD購入費	7		37,000	18,500	69,079
1	4	携帯電話使用料	10		12,356	4,118	64,961
1	15	ガス料金	10		12,762	1,418	63,543
1	25	電気料金(1月分)	10		17,550	1,950	61,593
1	25	サーバー使用料	10		5,433	1,811	59,782
2	1	携帯電話使用料	10		12,178	4,059	55,723
2	9	レーザーポインター	7		22,800	11,400	44,323
2	15	ガス料金	10		16,928	1,880	42,443
2	23	電気料金(2月分)	10		20,315	2,257	40,186
2	25	サーバー使用料	10		5,433	1,811	38,375
2	29	携帯電話使用料	10		12,152	4,050	34,325
3	15	ガス料金	10		21,692	2,410	31,915
3	24	電気料金(3月分)	10		19,166	2,129	29,786
3	25	サーバー使用料	10		5,433	1,811	27,975
3	31	備北新聞購読料	8		7,200	7,200	20,775

3	31	山陽新聞購読料	8		37,116	37,116	-16,341
3	31	携帯電話使用料	10		12,243	4,081	-20,422
						0	
合 計				360,000	835,939	380,422	-20,422